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PİYASALARDA BUGÜN
Piyasalar  
Borsa İstanbul’da bankaların öncülüğünde yeni zirve

Dünya borsaları fırtına sonrası sakin bir seyir izliyor. ABD tahvil faizleri Bullard’ın 75 baz puan artış ihtimal dışı değil açıklaması sonrası yükselişini

sürdürüyor. Çin baskısı endişesiyle Hong Kong teknoloji hisseleri  geriliyor.

Borsa İstanbul dünyadan pozitif ayrışmayı sürdürüyor. Bankalarda devam eden alışlarla 2.500 direncini zorlanmadan kıran Borsa İstanbul yeni

kapanış zirvesi ile yoluna devam ediyor. Haftaya başlayacak kar açıklamaları öncesinde otomotiv, sigorta ve yenilenebilir enerji hisseleri günün

yükselen yıldızları. Sabancı Holding, Turk Telekom, Tüpraş gibi az sayıda hisse kar satışıyla geriliyor.

ABD ve Asya piyasalarının seyri Borsa İstanbul’da yatay pozitif bir açılışa işaret ediyor. Zorunlu karşılık düzenlemesine rağmen bankaların yükselişini

sürdürmesini ve Borsa İstanbul’un yeni kapanış zirvesi yapmasını teknik olarak boğa sinyali olarak görüyoruz. Endeks için destek 2,500, direnç

seviyeleri  2,515 - 2,520. Orta vadeli hedef  dolar bazlı dirençten gelen 2.635. 

Bugün hareketlenmesini beklediğimiz hisseler: Aydem, Aselsan, Do&Co, Koç Holding, Logo, Migros, TSKB, Ülker.
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BIST-100 Hacim Yabanci%  EM Türkiye Gösterge 10 Yıllık US$/TRY EUR/TRY Sepet

Kapanış 2,510 55,515 36.62 1113 194 22.06 22.47 14.6515 15.8196 15.2234 2022 5.49%

1 Gün Δ 0.6% 39.6% -0.1 bps -0.4% 1% -23 bps 0.0 bps 0.0% -0.1% 0.1% 2023 5.17%

1AylıkΔ 17.1% 70.1% -0.9 bps -1% 14% -356 bps -4 bps -0.9% -0.1% 0.0% 2024 4.47%

En İyi 5 (%) DOAS 10% JANTS 8% PARSN 7% HALKB 7% KARTN 6%

En Kötü 5 (%) ISGYO -7% ERBOS -3% TUPRS -3% ISFIN -3% SNGYO -3%

 Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn) GARAN 4104 ASELS 2642 THYAO 2412 YKBNK 2327 SISE 2296

Piyasa Tahminleri

Is Yat.Tah. F/K

BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket
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BIST Rakamları(TRY) MSCI Rakamları Tahvil Piyasasi Para Piyasası

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 1
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Sirket Haberleri
Sirket Haberleri

Anadolu Sigorta               

Kapanış (TL) : 6.43 -  Hedef Fiyat (TL) : 8.5 - Piyasa Deg.(TL) : 3215 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 0.6

ANSGR TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 32.19 Analist: bsengonul@isyatirim.com.tr ↑

Anadolu Sigorta Mart 2022 Prim Üretim Rakamları Açıklandı

Anadolu Sigorta Mart 2022 prim üretim rakamlarını açıkladı. Şirket yılın üçüncü ayında TL 1,147 milyar brüt prim üretimi gerçekleştirdi. Bu

rakam geçen yılın aynı ayına (TL827mn) göre nominal olarak %87 artış kaydetti. Yılın ilk üç ayında kümülatif olarak TL 4,148 milyar prim üretimi

gerçekleştiren Anadolu Sigorta, ilk üç ay toplam prim üretimini geçen yılın aynı dönemine göre %76.3 oranında arttırdı. Geçtiğimiz yıla göre

Kredi hariç tüm branşlarda artış gözlenirken Kara Araçları, Su Araçları, Nakliyat, Yangın ve Doğal Afetler, Genel Sorumluluk gibi branşlarda prim

üretimi enflasyonun da üzerinde bir oranda artarak yıllık büyüme açısından güçlü bir grafik çiziyor. Şirketin, kendi portföy yapısında önem teşkil

eden branşların hepsinde enflasyonun üzerinde büyüme rakamları yakaladığı gözleniyor. Olumlu.

Türkiye Sigorta

Kapanış (TL) : 6.19 -  Hedef Fiyat (TL) : 9 - Piyasa Deg.(TL) : 7190 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 4.38

TURSG TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 45.4 Analist: bsengonul@isyatirim.com.tr  ↑

Türkiye Sigorta Mart 2022 Prim Üretim Rakamlarını Açıkladı

Türkiye Sigorta Mart 2022 ayı prim üretimini açıkladı. Buna göre, Türkiye Sigorta Mart ayında TL 2,141 milyar brüt prim üretimi gerçekleştirdi.

Bu rakam 2021 Mart ayı prim üretimine göre %75’lük bir artışa karşılık gelirken aylık bazda ise %26’lık büyümeyi işaret ediyor. Enflasyonun

Şubat ayında yıllık %61 olduğu düşünülürse şirketin başarılı bir ay geçirdiği söylenebilir. Yıllık büyümeleri üç haneli rakamlara ulaşan kara

araçları, hava araçları, nakliyat, hukuksal koruma, hava araçları sorumluluk gibi branşlara ek olarak genel zararlar, yangın ve doğal afetler, kaza

gibi şirket portföyünde önemli yer tutan branşlarda da enflasyonun üzerinde bir artış oranı kaydedildiği gözüküyor. Mart ayı prim sonuçlarına

olumlu etki bekleriz.

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 2
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Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi

Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
x

Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (İş Yatırım) BIST’te halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks)

beklenen getirisine göre değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları,

nakit akımları ve bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün

olmadığı durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu

kriterlere göre değerlendirilir, İŞ Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi: 

 Artış Potansiyeli > %25  : AL  ,  %10 < Artış Potansiyeli < %25 :TUT, Artış Potansiyeli < %10  : SAT , Her sınır değeri için analist +/- %5 kanaat kullanabilmektedir. 

Portföy getirisi bilgilendirmesi: En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesi Araştırma Müdürlüğünün takip ettiği hisseler arasından temel analize ve piyasa

dinamiklerine göre daha cazip (pahalı) olanlar arasından seçilerek oluşturulur. Seçilen şirketler kısa vadeli artış (azalış) potansiyeline, piyasa değerinin ve işlem

hacminin büyüklüğüne göre ağırlıklandırılarak bir portföy oluşturulur. Oluşturulan portföyde yapılacak değişiklikler yatırımcılara duyurulduktan sonraki ilk seansın

ortalama fiyatları baz alınarak yapılır. Duyurular, seansın kapalı olduğu saatlerde yapılmaktadır. En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesinin endekse göre (BIST

100) ve mutlak anlamda performansı ölçülürken alım satım işlemleri dolayısıyla oluşan maliyetler dikkate alınmamaktadır. Endeke göre getiri hesabında 23/09/2013

tarihinden itibaren ilgili seansın ağırlıklı ortalama  endeks değerleri esas alınmaktadır. 

Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş Yatırım Menkul Değerler

A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

sorumlu değildir.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya

tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez.
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